
p a n o r a m a

2__________ ___________________________
Ť ÍmÄ

4 SPÁCHÁ LIDSTVO SEBEVRAZDU7/STERN

AFÉRA
8 FOTBALOVÁ HVĚZDA ZA MŘÍŽEMI/TIME, NEWSWEEK

REPORTÁŽ
10 HOREČKA SOBOTNÍ NOCI/ĽESPRESSO

ZDRAVÍ 1
12 DOVOLENÁ BEZ NEMOCÍ/FOCUS

'  PROBLÉM
15 SATANOVA SESTRA/SPIEGEL, ĽEXPRESS

PORTRÉT
16 VALÍDŮV SYNDROM/PARIS MATCH, NEWSWEEK 

SVĚT A POLITIKA
18 ____________________________________________

ROZHOVOR
24 DĚDIC TRŮNU MYSLÍ NA EVROPU/PARIS MATCH MÉDIA

MANŽELSTVÍ
28 POMOC, ONA MĚ BIJE/ĽESPRESSO
29 ROZVOD STOJÍ PENÍZE/BASTA

CESTOVÁNÍ
30 ŽIL JSEM MĚSÍC S KANIBALY/LE FIGARO MAGAZINE

EKOLOGIE
34 ZACHRÁNIT OZONOVOU VRSTVU/FOCUS

BUDOUCNOST
36 POČÍTAČE, KTERÉ BUDOU ČÍST MYŠLENKY/ 

NEWSWEEK

4
SPÁCHÁ LIDSTVO 
SEBEVRAŽDU ?
Kde dnes stojí člověk, tam se 
zítra budou tísnit dva. Síla po
pulačního růstu je nesrovnatel
ně větší než schopnost Země 
zachovat existenci člověka.

VALÍDŮV SYNDROM
Obratně investuje spousty 
peněz na různých místech 
světa, například i do zábav
ního velkoparku Euro Dis 
neyland ve Francii. Je 
skromný, závratně bo
hatý, vzdělaný, údajně 
i okouzlující, mono- 
gamní, věrný...
Valid ze saúdovského ro
du je zkrátka pohádkový 
princ.

REKLAMA
37 VIZUÁLNÍ TERORISTA/NEWSWEEK

SEKTY
38 SCIENTOLOGIE V OFENZÍVĚ

MEDICÍNA
40 ŠTĚSTÍ NA RECEPT/FOCUS 

GRAFOLOGIE
44 UKAŽ Ml, JAK PÍŠEŠ/Ľ EUROPEO

PŘÍRODA
46 ŽRALOK NEBO VELRYBA/GEO 

ZDRAVÁ VÝŽIVA
48 ÚČINNĚJŠÍ NEŽ VITAMINY/NEWSWEEK

MALÍŘSTVÍ
50 CO VIDĚLY PRONIKAVÉ OČI GÉNIA/BUNTE

KOMIKS
51 DONALDISTÉ SLAVÍ ŠEDESÁTINY/FOCUS

SPORT
52 OPOJENÍ SLÁVOU/DER SPIEGEL

HUDBA
54 PENÍZE JSOU PRIMA VĚC/DER SPIEGEL

FILM
56 NĚŽNÝ HRDINA/STERN 

EROTIKA
58 MILENEC ZA PENÍZE/PANORAMA

DOBRODRUŽSTVÍ 
60 LÁVOVÝ MUŽ/GEO

29
ROZVOD 
STOJÍ PENÍZE 
Rozpad manželství 
neznamená pro muže 
pouze citové trauma 
z rozchodu se ženou 
a dětmi. Opuštěné 
ženy jsou mnohdy 
velmi nelítostné, 
a mají na své bývalé 
manžely značné fi
nanční nároky.

ŠTĚSTÍ NA RECEPT

40
Nové druhy psychofarmak prý vy
lepší osobnost, odstraní strach, 
agresivitu a deprese. Věda sní o ná
pravě duševního života pomocí 
chemie, avšak někteří odborníci 
poukazují na to, jaká rizika to při
nese. Naštěstí je to z větší části ješ
tě hudba budoucnosti.

lO O +l
zahraniční
zajímavost

ŠÉFREDAKTOR: Oto Klikar 
REDAKTOŘI: Z. Holoubková, J. Kovanda, J. Volf, 
GRAFICKÁ ÚPRAVA: L. Friihaufová, P. Hála, S. Žertová 
SEKRETARIÁT: I. Kaucká - asistentka šéfredaktora,
D. Bubnová
JAZYKOVÁ ÚPRAVA: S. Rolínková, E. Horáčková 
OBRAZOVÝ REDAKTOR: R. Spousta 
VEDOUCÍ VÝROBY: O. Hodek 
EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ: Z. Jílek - ekonom,
M. Černá - účetní

15
XXXI

1994

vychází 25. 7.

Vychází čtrnáctidenně. Sazba a reprodukce Typogra
fické studio AMOS, Praha. Tisk MORAVIAPRESS a.s. 
Břeclav. Rozšiřuje PNS Praha, Bratislava a soukromí 
distributoři. Informace o předplatném podává a objed
návky přijímá redakce, každá administrace PNS, doru
čovatel tisku a předplatitelské středisko. Objednávky 
do zahraničí vyřizuje PNS, administrace vývozu tisku, 
Hvoždánská 5-7, 148 31 Praha 4. Cena výtisku 13 Kč, 
18 Sk, pro předplatitele 12 Kč. Index 47 358. ISSN 
0322-9629. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydává 100+1 a. s. Adresa redakce: Praha 2, Karlovo náměstí 5, telefon 29 32 91, tel./fax: 29 98 24


